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Tilta Hydra Alien Car Mounting
System Pro Kit - Rig
Samochodowy

Cena brutto 10 499,00 zł

Cena netto 8 535,77 zł

Dostępność Dostępny w sprzedaży -
wysyłka 1-5 dni

Producent Tilta

Opis produktu

Hydra Alien Car Mounting System Pro Kit

 

Hydra Alien Pro Kit oferuje kompleksowe rozwiązanie w postaci pełnego zestawu służącego do montażu
kamery na samochodzie. Zestaw Pro Kit posiada zdalny kontroler, która pozwala na pełną przewodową, lub
bezprzewodową kontrolę and DJI RS2, oraz Hydra Alien Monitor bracker, który ułatwia monitorowanie zdjęć
podczas pracy z RS2.
 

Hydra Alien Car Mounting System został zaprojektowanyod podstaw do pracy z mniejszymim gimbalami,
tworząc lekkie narzędzie do pracy przy zdjęciach tworzony z samochodu.
 

System oparty jest na płytkach I przyssawkach mogacych utrzymać ładunek o wadze do50 kg.
 

Wysoce elastyczny silikonowy pochłaniacz drgań zapewnia dłuższą żywotność, a nowe przyssawki tworzą
lepszą przyczepność z podłożem, nawet przy niskiej temperaturze.
 

System pozwoli użytkownikowi na ustawienie sprzętu w dokładnie taki sposób, jak chciałby żeby ujęcie
wyglądało. Jest on również oparty na pochłaniającym drgania ramieniu, które pozwala lepiej ustabilizować
kamerę podczas niektórych ujęć, jak również wyposażoną w sprężyny kołyskę, kiedy ujęcie wymaga obrócenia
gimbala.
 

Nowy zestaw zawiera również hydrauliczną tyczkę amortyzującą stabilizującą ramię, co w rezuktacie
zapewnia płynniejsze ruchy podczas pracy w mniej sprzyjających warunkach.

Hydra Alien wspiera pełną kontrolę RS2 za pomocą dołączonego Remote Control Kit dla RS2, który pozwala
na pracę z ustawieniami gimbala, jak również używanie funkcji record i photo za pomocą przewodowego, lub
bezprzewodowego połączenia..
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Zestaw zawiera również thumbstick, który pozwala na kontrolę gimbala w zkresie pan/tilt. 

Nowy kufer Hard Shell Safety Case jest zaprojektowany z myślą o przechowywaniu i transportowaniu Hydra
Alien. Pozwala to na na bezpieczną relokację sprzętu pomiędzy planami. Dzięki wodooporności, sprzęt jest
chroniony przez deszczem i wodą.
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